
Zápis

ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 30. 9,202t

Pří tomni;  P. Bambásek,L Zavaďil, S. Schlágelová, K. Polák, Z. Gvreň, Bc. M. Hrdlič ka, Ing. M. Pitipáěová
Omluveni:
Hosté :
Ověřovatelé z I . Zavadil, Z. Gureň

Program:
I . Zahájení , kontrola u§nesení , urč ení  ověřovatelů
2.Zámé r vypů jč it ěásti pozemků /nemovitostí  par. ě. 80/1, par. č . 79122, ěást budovy č .p. 27 aěást budovy

ě. p.I32 v k. ú . Babylon
3. Smlouva o výpů jěce s TJ Sokol Babylon, z. s.

4. Kupní  smlouva se společ ností  Autokemp Babylon, s. ť . o., na budovu bez ěí sla popisné ho, využ í vané  jako
stavba oběanské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební  parcele parc. ě. 429 v katastrální m ú zemí
Babylon

5. Dohoda o vypořádáni vzájemnýchzávazků  a pohledávek se spoleěností  Autokemp Babylon, s. r. o.
6,Přikazni smlouva na stavební  ďozor na akci o,Obnova mí stní  komunikace v obci Babylon č . 1"
7. Kupní  smlouva na pozemek p. ě. é . 17314 v k. ú . Babylon
8. Žádost Linky bezpeé i,z. s. o dotaění  prostředky
9. Odkup pozemků  v areáluAutokempu Babylon oa ÚZSVU
10. Výpověď smluv o využ ití  systé mu zavedené ho obcí  pro nakládáni s komunální m odpadem
1 1. Kupní  smlouva na pozemek p. č . 13516 v k. ú . Babylon
12. Kontrolakanalizaění ho řadu v obci Babylon
l3. Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  bod: Žádost o pří spěvek Mateřské  š koly Babylon

Program byl po změnách jednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli byli jednomyslně schváleni I .

Zavadil,Z, Gveň.

kontrola usnesení
Urč uie:

- zapisovatelem Ing. Pitipáč ovou
- ověřovateli zápisu S. Schlágelovou a K. Poláka

Zruš uie:
- své  usnesení  ze dne 28,7.202I  - Smlouvu o ú věru ě, I0076| 2I | LCD ve vjiš i 12 mil., s fixací  2,06 oÁ

na dobu 10 let s Č eskou spořitelnouo 4. s., 
- své  usnesení  ze dne 28.7,202I  - pověření  starosty podpisem Smlouvy o ú věru ě, l0076l21/LCD ve

výš i 12 mil., sfixací  2,06 oÁ na dobu l0 let s Č eskou spořitelnou, &. s., 

Schvaluie:
- program jednání  doplněný o bod Smlouva o zí í zeni věcné ho břemene se společ nosti Č EZ č . IP-12-

0004925
- Obecně závaznou vyhláš ku ě,312021, o stanovení  koeficientu pro qýpoěet dané  z nemovitých věcí
- Obecně závaznou vyhláš ku é . 4l202I , kterou se zruš uje obecně závazná vyhláš ka ě, 612020,

o mí stní m poplatku za ptovoz systé mu shromaž ďování , sběru, přepravy, tří dění , vyvž í váni
a odstraňováni komunální ch odpadů  ze dne 08.12.2020

- Obecně závaznou vyhláš ku é . 5l202I , kterou se zruš uje Obecně závazná vyhláš ka ě. 312020,
o mí stní m poplatku ze psů  ze dne25.02,2020

- Strategický plán rozvoje sportu v obci Babylon 202I -2030
, Oznámení  o výběru dodavatele na akci ,,Obnova mí stní  komunikace č .1 v obci Babylon", kterou se



stala společ nost COLAS CZ,a,s. IČ : 26177005
- Smlouvu o dí lo na akci,,Obnova mí stní  komunikace č .1 v obci Babylon'o se společ ností  COLAS CZ,

a.s., IČ : 261,77005

- Smlouvu o připojení  odběrné ho mí sta elektrické ho zaŤ í zení  k distribuč ní  soustavě ní zké ho napětí

č í slo:  21_NN_I009987177 se společ ností  Č PZ nistribuce, a. s.

- Smlouvu o zřizeni věcné ho břemene - služ ebnosti č . IP-l2-000453211Babylon, D0,8419, -
kNN se společ ností  Č EZ Distribuce, a. s.

zám& na stavbu oplocení  fotbalové ho hřiš tě

spolufinancování  akce ,,Stavba oplocení  fotbalové ho hřiš tě" podané  do výzvy Národní  sportovní

agentury
- záměr na opravu kanalizač ní  sí tě
- spolufinancování  akce ,,Novostavba zázerni pro

Národní  sportovní  agentury
- smlouvl o zŤ í zeni věcné ho břemene - služ ebnosti

kNN se společ ností  Č PZ Distribuce, a. s.

sportoviš tě - Obec-Babylono' podané  do výzvy

č . IP-12-0004925ll Babylon, parc. č . 108/3, DO.

Bere na vědomí :
- Informace od společ nosti Chodské  vodárny a kanalizace, a.s. o stávají cí m stavu a mož nostech

připojení  nemovitostí  v obci ke kanalizač ní mu řadu

Pověřuie:
Starostu podpisem:

- Smlouvy o dí lo na akci,,Obnova mistní  komunikace č .1 v obci Babylon"
- Smlouvy o připojení  odběrné ho mí sta elektrické ho zaří zeni k distribuč ní  soustavě ní zké ho napětí

č í slo:  21_NN_10099871't7 se společ ností  Č EZ Distribuce, a. s.

- Smlouvy o zřizení  věcné ho břemene - služ ebnosti č . IP-12-000453211Babylon, D0,8419, -
kNN se společ ností  Č EZ Pistribuce, a. s.

- Smlouvy o zí í zení  věcné ho břemene - služ ebnosti č . IP-12-0004925l1Babylon, parc. č . l08/3, DO.

kNN se společ ností  Č PZ Oistribuce, a. s.

Nadále trvají  ú koly:
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uč inění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2/5 podí lu

p. ě,17314 v k. ú , Babylon
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi

a ú č elovými komunikacemi v k. ú . Babylon
- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho Ť izeni

na provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pto rok2022

Ad2) S TJ Sokol jsme měli uzavřenu smlouvu, která pozbyla platnosti, proto musí me uzavií t smlouvu

novou. Jedná se o pronajatá sportoviš tě, jedinou změnou je, ž e se sportoviš tě pronají mají  na dobu neurč itou.

Záměr byl řádně vyvěš en. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo záměr vypů jč it č ásti těchto pozemkŮ v
katastrální m izemí  Babylon, zapsaných v katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,

katastrální ho pracoviš tě Domaž lice, na listu vlastnictví  č , l pro obec a katastrální  ú zemi Babylon, a to

konkré trrě:

a. grať rcky vyznač enou č ást pozemku parc. č . 80/1 (ostatni plocha, celková výměra 248I  m2) a graficky

vyŽnač enou č ást pozemku parc.č . 79122 (ostatní  plocha, celková výměra l1516 m2), označ ené  v grafické m

vy znač enij ako,,kurty",
b. grafick}  vyznač enou č ást pozemku parc. č . 79122 (ostatní  plocha, celková výměra 11516 m2), označ enou

v grafické m vyznač ení jako o,hřiš tě",
c. graficky vyznač enou č ást budovy ě.p.27, která je souč ástí  pozemku - stavební  parcely parc. é .26
(zastavěná plocha a nádvoří , celková výměra 1600 m2), označ enou v grafické m vyznač ení jako ,,tělocvič na",
d. graficky vyznač enou č ást budovy ě. p. I32, která je souč ástí  pozemku - stavební  parcely parc. č . 292

(zastavěnáplocha a nádvoří , celková výměra 192 m2), označ enou v graí rcké m vyznaěení jako ,,š atna",
vypů jč iteli:  TJ Sokol Babylon, z. s., se sí dlem  a to na

dobtr neurč itou.



Ad3) Navazujeme na předchozí bod. Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje smlouvu o qýpů jč ce sportoviš t'
s TJ Sokol Babylon, z. s. se sí dlem  a pověřuje starostu její m podpisem.
Ad4) Na pozemku, který obec Babylon prodává, je bývalá restaurace, která je v majetku Autokempu
Babylon. Pozemek chce obec prodat jako celek. Cena bude stanovena znaleckým posudkem. Simona
Schlágelováse zdrž ela hlasování  o záměru uzavřit kupní  smlouvu se společ ností  Autokemp Babylon, s. r. o.

na budovu bez č í sla popisné ho, využ ivané jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební
parcele parc. č . 429 v katastrální m ú zemí  Babylon, ostatní  zastupitelé  hlasovali pro schváleni záměru.
Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje záměr uzavŤ í t kupní  smlouvu se spoleěností  Autokemp Babylon,
s. r. o. na budovu bez č í sla popisné ho, vyvž ivané  jako stavba oběanské ho r,ybavení , stojí cí  na pozemku -
stavební  parcele parc. č . 429 v katastrální m izemi Babylon. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně

schvaluje kupní  smlouvu se společ ností  Autokemp Babylon, s. í . o., se sí dlem  na
budovu bez č í sla popisné ho, využ í vané jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební
parcele parc. č . 429 v katastrální m ú zemi Babylon a pověřuje starostu její m podpisem.
Ad5) Dohodou se sní ž í  pohledávka za prodej nemovitosti na p. ě. 429. Zastupitelstvo obce Babylon
jednomyslně schválilo dohodu o vypořádání  vzájemných závazktl a pohledávek se spoleěností  Autokemp
Babylon, s. r. o,, se sí dlem  a pověřilo starostu její m podpisem
Ad6) Obec bude opravovat mí stní  komunikaci směrem od obchodu k bývalé mu minigolfu. Pan Weber nám
j iž  nějaké  stavby dozoroval a byli jsme s ní m spokojeni. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje pŤ ikazni
smlouvu na zajiš tění  stavební ho dozoru pro akci ,,Obnova mí stní  komunikace č . l" s panem Jaroslavem,
Weberem, se sí dlem a pověřuje starostu její m podpisem.
Ad7) Jedná se o pozemek, na které m se nachází  komunikace k autokempu, cena je daná znaleckým
posudkem. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo kupní  smlouvu na pozemek p. č . 17314 v k. ú .

Babylon s bytem 
bytem bytem ,

bytem bytem
bytem a pověřuje starostu

její m podpisem.
Ad8) Zastupitelstvo vzalo ž ádost na vědomí  a rozhodnutí  proběhne v zastupitelstvu v listopadu po obdrž ení
vš ech ž ádostí .
Ad 9) ÚZSVU nám schválilo odprodej pozemků  v areálu Autokempu za 5, 827 mil. Cena je přes 70O za
metr, Budeme ješ tě s ÚZSVlrt jednat. Zastupitelstvo vzalo na vědomí  a pověřilo starostu dalš í m jednání m

ohledně ceny.
Ad10) Podle nové ho zákona o odpadech je pravděpodobné , ž e budeme muset vé st evidenci odpadů
podnikatelů . Vš echny smlouvy proto budeme muset vypoví dat. Marcela Pitipáěová se zdrž ela hlasování ,
ostatní  zastupitelé  hlasovali pro návrh. Zastupitelé  obce schválili ukonč ení  smluvní ho vztahu s právnickými
osobami vypovězení m uzavřených smluv o využ ití  systé mu zavedené ho obcí  pro nakládání  s komunální m
odpadem.

Ad11) Je to pozemek, na které m se nachází  mí stní  komunikace. Cena byla stanovena ve stejné  výš i jako pro
pozemek pod silnicí  před areálem autokempu. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo kupní  smlouvu na
pozemek p. ě. 13516 vk. ú . Babylon s bytem a pověřilo
starostu její m podpisem.

Ad 12) Vyč iš tění  kanalizace a kamerová kontrola nás stála 149 t is. Kč . Naš la se bohuž el opět zborcená
š achta. Kvů li finanění  nároěnosti celé  akce nebude letos zkontrolovaná kanalizace v celé  obci, pokraěovat
budeme zase v pří š tí m roce. Zastupitelstvo vza| o na vědomí
Ad13) Reditelka Mateřské  š koly Babylon nás ž ádá o pří spěvek ve výš i 10 t is. na nádobí  a vánoč ní  dárky pro
ž áky. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo pří spěvek pro Mateřskou š kolu Babylon ve výš i 10 t is. Kč .
Ad 14 Rů zné )
Obdrž eli jsme výzvu od spolku Naš e odpadky, abychom se stali jejich č leny, oni pak budou bojovat za naš e
právav oblasti odpadové ho hospodářství , tu samou č innost pro nás dělá SMS Č R.
Blí ž í  se námzimni sezóna a je třeba poří dit sypaě zattaktor,j inak budeme muset ž áďat o pomoc sousední
obec.

Ukonč ujeme změnu Územní ho plánu obce Babylon ě. 3, teď dojde kjejí mu veřejné mu projednání . Už
máme ž ádosti na dalš í  změnu č . 4, kterou budeme pořizovat následně. Změnu ú zemní ho plánu č . 4 by
zpracovaI  Ing. Arch. Břetislav Krejsa, zas| al nám j iž  nabí dku s č ástkou 102 t is. Kč .
Minulý týden probí hal workshop v pivovaru se Svazkem Domaž licka, kam přijeli naš i potenciální  partneři

z Německa. Přijedou na návš těvu obce v polovině listopadu.



Započ ato:18:33 hod.

Skonč eno: l9:43hod

Angelovová

Iu/nZavadil ZbyněkGureň
ývěí ovatelé  svým podpisem stvrzují  smazánI  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání .

Zapsala:  Kamila



Usnesení  é .912021
ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 30. 9,202l

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:
Záměr vypů jč it č ásti těchto pozemků  v katastrální m ú zemí  Babylon, zapsaných v katastru nemovitostí
u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňslqý kraj, katastrální ho pracoviš tě Domaž lice, na listu vlastnictví  ě. 1 pro

obec a katastrální  ú zemi Babylon, a to konkré tně:
a. graficky vyznač enou č ást pozemku parc. č . 80/1 (ostatní  plocha, celková výměra 2481 m2) a graficky
vyznač enou č ást pozemku parc. ě. 79122 (ostatní  plocha, celková výměra 1 15 16 m2), oznaěené  v grafické m
vy znaěeni j  ako,,kurty",
b. grať rcky vyznač enou č ást pozemku parc. č . 79122 (ostatní  plocha, celková výměra 11516 m2), oznaěenou
v grafické m vyznač ení  jako ,,hřiš tě",
c. graficky vyznač enou č ást budovy č .p,27, která je souč ástí  pozemku - stavební  parcely parc. ó.26
(zastavěnáplocha a nádvoří , celková výměra 1600 m2), označ enou v grafické m vyznaé enijako ,,tělocviěna'o,
d. graficky vyznač enou č ást budovy ě. p, I32, která je souěástí  pozemku - stavební  parcely parc. ě. 292
(zastavěná plocha a nádvoří , celková qliměra I92 m2), oznaěenou v grafické m vyznaěení jako ,,š atna",
vypů jč iteli:  TJ Sokol Babylon, z. s,, se sí dlem , a to na dobu neurč itou
Smlouvu o výpů jč ce sportoviš t' s TJ Solcol Babylon, z. s. se sí dlem 
Záměr uzavřit kupní  smlouvu se spoleěností  Autokemp Babylon s. r. o., se sí dlem na
budovu bez ěí sla popisné ho, využ ivané jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební
parcele parc. č . 429 v katastrální m ú zemi Babylon
Kupní  smlouvu se společ ností  Autokemp Babylon s. r. o., se sí dlem na budovu bez
č í sla popisné ho, využ í vané jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební  parcele parc. ě.

429 v katastrální m ú zemi Babylon
Dohodu o vypořádáni vzájemných závazků  a pohledávek se společ ností  Autokemp Babylon, s. r. o., se

sí dlem
Pří kazní  smlouvu na zajiš tění  stavební ho dozoru pro akci ,,Obnova mí stní  komunikace č . 1'o s panem
Jaroslavem, Weberem, se sí dlem
Kupní  smlouvu na pozemek p. č . 17314 vk. ú . Babylon s

Ukonč ení  smluvní ho vztahu s právnickými osobami vypovězení m uzavřených smluv o využ ití  systé mu
zavedené ho obcí  pro nakládání  s komunální m odpadem
Kupní  smlouvu na pozemek p. ě. 13516 v k. ú , Babylon s 

Pří spěvek pro Mateřskou š kolu Babylon ve výš i 10 t is. Kě.

Bere na vědomí :_
Zádost Linky bezpeěi, z. s. o dotač ní  prostředky
Prodej pozemků  oa ÚZSVU v areálu autokempu
Informace ohledně provádění  kamerové  kontroly kanalizaění ho řadu

Pověřuie:
Starostu podpisem:

- Smlouvy o výpů jč ce sportoviš t' s TJ Sokol Babylon, z. s. se sí dlem
- Kupní  smlouvy se spoleěností  Autokemp Babylon s. r. o., se sí dlem  na

budovu bez č í sla popisné ho, využ ivané  jako stavba oběanské ho vybavení , stojí cí  na pozemku -
stavební  parcele parc. č . 429 v katastrální m ú zemi Babylon

- Dohody o vypořádáni vzájemných závazktl a pohledávek se společ ností  Autokemp Babylon, s. r. o.,

se sí dlem
- Pří kazní  smlouvy na zajiš tění  stavební ho dozoru pro akci ,,Obnova mí stní  komunikace ě. 1oo s panem

Jaroslavem, Weberem, se sí dlem
- Kupní  smlouvy na pozemek p. č . 17314 v k. ú . Babylon s 



- Kupní  smlouvy na pozemek p. č . 13516 v k. ú . Babylon s 

Starostu jednámí m:
- Ohledně nákupu pozemků  v areálu autokempu oa ÚZSVV

Nadále trvají  ú koly:
- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce dalš í m jednaní m ve věci odkupu pozemků  pod mistní mi

a ú č elovými komunikacemi v k. ú . Babylon
- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho ií zení

na provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok2022

,./
j l" _/ c. / /li 4,"dlrfril/"/ " "

/
Ing. Marcela Pitipáč ová

mí stostarostka obce

pavel Bambásek
starosta obce

/ ssta \
E

3H§


